PAGE

	ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ

Số            /GGT-ĐHNN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

        Thừa Thiên Huế, ngày        tháng      năm 2024

GIẤY GIỚI THIỆU

Kính gửi:..............................................................................................................

HIỆU TRƯỞNG

TRƯỜNG ĐẠI HỌC NGOẠI NGỮ, ĐẠI HỌC HUẾ

       Giới thiệu:..................................................................................................................

Ngày sinh:…………………………………….Nơi sinh:……… ………… … ………

Hiện là học sinh/sinh viên/ học viên lớp:…………………Khoa: ……………………

Mã sinh viên:…………………………………………………………………………..

Nội dung xác nhận: ……………………………………………………… ………..….

       Đến gặp:....................................................................................................................

       Về việc:......................................................................................................................

       Giấy giới thiệu có giá trị đến:.....................................................................................

       Kính mong Quý cơ quan giúp đỡ !

                              TL.HIỆU TRƯỞNG

                                                                                P.TRƯỞNG PHÒNG CTSV

                                                                                          Nguyễn Trọng Thế Ánh
PAGE